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Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: ,,0dbiér odpadow
komunalnych od witascicieli nieruchomosci z terenu gminy Buk”

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych udzielam
odpowiedzi na zadane pytania z dnia 11.10.2021 r.:

Pytanie 1:

We wzorze umowy § 9 pkt 8 Zamawiajgcy wymaga wskazania podwykonawcy i zakresu,
ktory bedzie on wykonywat. Wnosimy o wyjasnienie, co w przypadku, gdy w momencie
skfadania oferty Wykonawcy nie jest jeszcze znany podwykonawca?

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 462 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych Wykonawca moze powierzy¢
wykonanie czesci zamoéwienia podwykonawcy. Jednak w mysl art. 123 ww. ustawy
Wykonawca nie moze, po uptywie terminu sktadania wnioskow o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu albo ofert, powotywaé¢ sie na zdolnosci lub sytuacje podmiotéw udostepniajgcych
zasoby, jezeli na etapie sktadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu albo
ofert nie polegat on w danym zakresie na zdolnosciach lub sytuacji podmiotéw udostepniajgcych
zasoby. Innymi stowy Wykonawca ma prawo powierzy¢ wykonanie czesci zamowienia
podwykonawcy po terminie sktadania ofert, jednak powyzsze nie moze stanowi¢ udostepniania
przez podwykonawce zasobdéw celem wykazania spetniania warunkéw udziatu w przedmiotowym
postepowaniu przez Wykonawce.

Jezeli na etapie sktadania ofert Wykonawcy wiadomo, ze powierzy wykonanie czesci zamowienia
podwykonawcy, jednak nie bedzie to stanowi¢ udostepniania zasobow i Wykonawcy nie znana
jest jeszcze firma podwykonawcy, w takiej sytuacji, jak stanowi Rozdziat VI pkt 3 SWZ i jak
wynika z pkt IX wzoru formularza ofertowego, stanowigcego Zatacznik nr 1 do SWZ, Wykonawca
wskazuje w ofercie tylko zakres ustug (czes¢ zamdwienia), ktory powierzy temu podwykonawcy
bez wskazywania jego nazwy.

Pytanie 2:
W OPZ (zat. Nr 8 do SWZ) w pkt 2 charakterystyka gminy Zamawiajgcy podaje liczbe

gospodarstw w zabudowie jednorodzinnej lub wielorodzinnej. Wnosimy o doktadne



wskazanie liczby punktow, ich lokalizacji oraz liczby pojemnikéw w rozbiciu na poszczegodine
frakcje, z ktorych nalezy odebrac odpady pojazdem z HDS.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje informacjami w zakresie dokfadnej liczby punktéw, ich lokalizacji

oraz liczby pojemnikéw w rozbiciu na poszczegdine frakcje, z ktérych nalezy odebra¢ odpady
pojazdem z HDS.
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